2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
	Принято 56-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	  11 января 2017 года № 557

О внесении дополнения в Положение об администрации
муниципального образования «Красногвардейский район»
УТРАТИЛО СИЛУ В СООТВЕТСТВИИ С РЕШЕНИЕМ
ОТ 27.12.2021 Г. № 243
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 29.12.2016 г. № 3441, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных  депутатов муниципального образования  «Красногвардейский  район»
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об администрации муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 20.09.2010 г. № 244 (в ред. решений от 22.12.2010 г. № 265, от 17.10.2011 г. № 315, от 29.02.2012 г. № 342, от 24.08.2012 г. № 20, от 07.06.2013 г.. № 71, от 11.10.2013 г. № 86, от 29.11.2013 г. № 92, от 07.02.2014 г. № 105, от 05.06.2015 г. № 157), следующее дополнение:

1.1) пункт 3.1 раздела 3 дополнить подпунктом 80.1 следующего содержания:

«80.1) организация и реализация мероприятий Комплексного плана и других мероприятий по противодействию идеологии терроризма.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 11.01.2017 г. № 221